
U C H W A Ł A    N R XXXVI/215/2006
R A D Y   G M I N Y   G R O D Z I E C

z dnia 25 października  2006 roku.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grodziec na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm./ oraz art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2 pkt 1, art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 z roku 2005 poz. 
2104 ze zm./, oraz art. 406, art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo Ochrony 
Środowiska /Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 roku  ze zm./ art. 11¹  ust. 1 i art. 18² ustawy 
z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /Dz. U. Nr 147, poz. 1231 z 2002 roku z późn. zm./

R A D A     G M I N Y    G R O D Z I E C

uchwala co następuje:

§  1

W Uchwale  Nr  XXVIII/182/2005  Rady Gminy z  dnia  28  grudnia  2005 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodziec zmienionej Uchwałą Nr XXX/192/2006 z dnia 16 marca 
2006  roku,  Uchwałą  Nr  XXXII/197/2006  z  dnia  24  maja  2006r,  Uchwałą  Nr 
XXXIII/200/2006 z dnia 21 czerwca 2006 r, Uchwałą Nr XXXIV/210/06 z dnia 30 sierpnia 
2006r,  Uchwałą  Nr  XXXV/211/2006  Rady  Gminy  Grodziec  z  dnia  28  września  2006r, 
Zarządzeniem   Nr  169/2006  z  dnia  29  września  2006  roku  wprowadza  się  następujące 
zmiany:

I. 1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę – 292 300,00  zł 
tj. do kwoty – 10 490 849,00 zł      

             - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej wynoszą  -  1 780 086,00 zł    

   2. W paragrafie 1 ust. 2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 292 300,00 zł tj. 
        do   kwoty -  12 020 729,00 zł 
- wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wynoszą 
– 1 780 086,00 zł 

II. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

DOCHODY   ZLECONE

Dz. 852 rozdział 85212 § 2010 zwiększa się o -        278 100,00 zł

1



DOCHODY  WŁASNE

Dz. 750 rozdział 75023 § 0970 zwiększa się o -            3 800,00 zł
                           75095 § 2900 zwiększa się o -            5 000,00 zł
Dz. 921 rozdział 92116 § 6290 zwiększa się o -            5 400,00 zł 

WYDATKI   ZLECONE

Dz. 852 rozdział 85212 § 3110 zwiększa się o -         270 100,00 zł
   § 4210 zwiększa się o -             5 000,00 zł
   § 4300 zwiększa się o -             3 000,00 zł 

WYDATKI  WŁASNE 

Dz. 750 rozdział 75095 § 2900 zwiększa się o -    800,00 zł
    § 4210 zwiększa się o - 5 000,00 zł 
              rozdział 75023 § 4210 zwiększa się o - 3 000,00 zł 
Dz. 921 rozdział 92116 § 4240 zwiększa się o - 5 400,00 zł 

     IV.      Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych w następujących podziałkach
                klasyfikacji budżetowej

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 zwiększa się o - 2 700,00 zł
      § 4430 zmniejsza się o - 2 700,00 zł

Dział 756 rozdział 75647 § 4210 zmniejsza się o -    300,00 zł
      § 4300 zwiększa się o -    300,00 zł

Dział 801 rozdział 80110 § 4110 zmniejsza się o -             4 500,00 zł
      § 4120 zwiększa się o - 4 500,00 zł

Dział 851 rozdział 85154 § 4170 zmniejsza się o - 8 200,00 zł
      § 4210 zwiększa się o - 8 000,00 zł
      § 4300 zwiększa się o -    200,00 zł 

Dział 852 rozdział 85215 § 3110 zmniejsza się o - 5 000,00 zł
Dział 900 rozdział 90003 § 4300 zwiększa się o - 5 000,00 zł

§ 2

Treść załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy Grodziec z dnia 
28 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2006 rok dotyczący planu 
finansowego dochodów i wydatków zadań zleconych na 2006 rok otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§  3

Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej Nr XXVIII/182/2005 Rady Gminy Grodziec z dnia 
28 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2006 rok pozostają bez zmian.

2



§  4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec.

              Przewodniczący Rady Gminy

                       Piotr Klimkiewicz

3



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/215/2006
           z dnia 25 października   2006 roku.  

Zadania zlecone

Dział  852 –  POMOC   SPOŁECZNA  –  rozdział  85212  §  2010  pismem  Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3011-640/06 został zwiększony  plan o 278 100,00 zł  tytułem 
wypłaty świadczeń rodzinnych.

Zadania własne

Dział 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA – rozdział 75095 § 2030 pismem Nr ZM-
0717/41/69/2006 Związek  Międzygminny „Koniński  Region  Komunalny”  przyznał  środki 
w kwocie 5 000,00 zł  za  zajęcie  I  miejsca  w konkursie  międzygminnym na „Najbardziej 
uporządkowaną wieś i zadbaną zagrodę w każdej gminie” dla wsi Królików. 

Dział  921 – KULTURA  I  OCHRONA   DZIEDZICTWA  NARODOWEGO – rozdział 
92116 przyjęto kwotę 5 400,00 zł na zakup nowości książkowych w gminie.

Przewodniczący Rady Gminy

          Piotr Klimkiewicz

                                                                         

4


